PAGE
3

ПРОЕКТ
муниципальное образование

«МОРОЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
Совет депутатов

РЕШЕНИЕ
  _____________                                                                            № _________
Об установлении тарифа
на услуги бани муниципального
образования «Морозовское городское поселение
Всеволожского муниципального района

Ленинградской области» для льготной

категории граждан
В соответствии  с Федеральным  законом №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Установить тариф на помывку льготной категории граждан для  бани муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» в размере 200 руб.
2. Установить нормативное время помывки  2 часа, в случае превышения нормативного времени взимать плату пропорционально фактической продолжительности помывки.
3.  Предоставлять льготы в размере 50% от установленного тарифа на помывку льготной категории граждан, утвержденной  Постановлением совета депутатов муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» от ____ №____.

4.  Возмещение недополученных доходов, связанных с оказанием банных услуг гражданам, имеющим льготы, осуществлять за счет бюджета муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»  после предоставления отчетов.
        5.
Опубликовать настоящее решение в газете «Ладожские новости» и разместить на сайте www.adminmgp.ru.

        6.
Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2018 года.

        7.
Контроль исполнения решение возложить на главу администрации муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области».

Глава
муниципального образования                                                        Е.Б. Ермакова
PAGE